香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就因本公告全

部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

IMPERIAL PACIFIC INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

博華太平洋國際控股有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：1076）

自願公告

業務最新消息

博華太平洋國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事

（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，繼本公司之間接全資附屬公司 Imperial Pacific

International (CNMI) LLC（「牌照方」）於二零二一年四月二十三日收到聯邦賭場委

員會之命令（內容有關（其中包括）暫停根據牌照方與北馬里亞納訂立之娛樂場牌

照協議（經修訂）（「娛樂場牌照協議」）授出之娛樂場度假村開發商牌照）後，牌照

方已向塞班高等法院（ Superior Court）提出行政要求，對有關命令進行司法覆核。

自二零二零年三月十七日起，博華皇宮‧塞班之娛樂場已暫停營業以助遏制

COVID-19冠狀病毒疫情蔓延，塞班島自去年亦已暫停所有國際航班，至今為止仍

未開通。根據娛樂場牌照協議之不可抗力條款，自然災害等情況下牌照方並不需

要繳交年度牌照費，可是聯邦賭場委員會提出爭議，不同意疫情構成自然災害或

不可抗力，所以牌照方提出讓塞班高等法院（ Superior Court）覆核裁定疫情是否屬

於自然災害或不可抗力，如裁定疫情構成自然災害或不可抗力牌照方則無需繳交

年度牌照費。

– 1 –

本公司將繼續遵守一切相關規定，並於適當時候（如需要）根據上市規則作出進一

步公告。

承董事會命

博華太平洋國際控股有限公司

執行董事

徐忠祥

香港，二零二一年六月十五日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事徐忠祥先生；及獨立非執行董事Robert

James Woolsey先生、伍海于先生、李國樑先生及葉美順先生。

本公告之中英文本如有任何歧義，概以英文本為準。

– 2 –